院总编：2017 - 42#

江苏省盐城技师学院纸张采购招标公告
根据政府定点纸张采购规定的有关要求，我院对具有政府采购定点资质的纸张供货方进行招标，现公告如下：
一、招标单位：江苏省盐城技师学院

二、招标形式：公开招标

三、招标名称：纸张采购
四、质量要求：
本次采购纸张招标以60克双胶纸和70克静电复印纸为主，纸张必须是100%纯木浆，质量须达到纸面平整，不沾连，正反无差别，质地均匀，白度适宜，克数达标，每令或每包纸张数量误差极小或为零。
五、投标要求及相关说明：
（一）投标人资质等要求
1．具有盐城市政府纸张定点采购供货方的资质。
2．具有履行合同所必需的专业设备和专业能力。
3．具有良好的商业信誉和健全的相关制度。
4．具有60克双胶纸和70克静电复印纸的供货保障能力，同时货源方及纸品真实、可靠、稳定（须有相关原件或证明）。
（二）投标文件内容
1.投标文件封面
(1)注明所投标的名称。
(2)投标单位代表人姓名、单位名称、地址、联系电话，并在单位名称处加盖公章。
(3)在封口处加盖投标人单位公章。
2.政府定点采购资质证明、纸品供货来源证明等文件
(1)企业营业执照副本原件、复印件并加盖公章。
(2)企业简介、各类资格资质证明原件、复印件并加盖公章。
(3)法人代表授权委托书。
（三）招标文件及纸张样品说明
投标方提供其真实的纸张样品可领取本招标文件1份，样品包括60克双胶白纸8K(500张)、16K(500张)，70克静电复印纸A4壹包。
(四)开标报名时间、地点及联系人
报名时间:2017年11月1日—11月8日

（上午8：30---11：00 下午15：00---17：00）节假日不接受报名
开标时间：2017年11 月 9日 上午9:00
地点：江苏省盐城技师学院研发中心大楼11楼会议室
联系人：顾老师  于老师   联系电话：0515－68661103
江苏省盐城技师学院

2017年11月1日
附：1．纸张报价表
2．投标与中标承诺书

3．招标方纸张年需求量及品牌情况表

附件1．
纸张投标明细报价表

投标人：
	项目
	规格
	计量
单位
	包装要求
	产地
及
品牌
	原纸
木浆
配比
	进价
	本次采购价
	市场零售价

	（元）
	级别
	（元）
	加价率
（%）
	（元）
	加价率
（%）

	双胶纸
	60克
	16K
	令
	8000张/令

	8K
	令
	4000张/令

	70克
	16K
	令
	8000张/令

	8K
	令
	4000张/令

	A4
	令
	8000张/令

	A3
	令
	4000张/令

	静电复印纸
	70克
	16K
	箱
	4000张/箱

	8K
	箱
	2000张/箱

	A4
	箱
	4000张/箱

	A3
	箱
	2000张/箱

附件2．

投标与中标承诺书

江苏省盐城技师学院：

我们根据招标文件要求，经认真研究，熟悉并理解招标文件中的各项要求。决定接受贵方邀请，参加投标：

1．我们愿意遵照招标文件中的全部规定和要求，提供真实有效的所有文件资料，提供质量可靠的纸张样品，并交纳规定保证金，同时按要求做好投标书。

2．如果我们的投标书被接受，将严格履行招标文件中规定的各项要求；中标后，将保证实际纸品与样品完全相符，并信守承诺，签订本承诺书。

3．我们愿意按照经济合同法履行自己的全部责任。

（单位公章）

2017年11月1日

附件3．
纸张年需求量及品牌情况表
	纸品
名称
	规 格
	年需
数量
	纸张品牌（货源或厂家）

	双胶白纸
	60克

8K（16K）
	260令
	品牌或厂家须政府定点采购目录所列

	70克

8K（16K）
	20令

	70克
A4（A3）
	20令

	复印纸
	70克
A4（A3）
	120箱
	品牌或厂家须政府定点采购目录所列

	80克
A4（A3）
	10箱

	粉红等
彩色复印纸
70克A4
	10箱

	备注
	因纸张存放空间所限，60克双胶纸每年供货4次（每学期供货2次）；复印纸3－4次；其它规格纸品根据需要供货，时间不确定。